[image: image1.jpg]

Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город ЛЮдиново»

РЕШЕНИЕ
  от 23.10.2019

                            №29-р
О занесении в Книгу Почета города Людиново имени

Бузюна Олега Васильевича (посмертно)
В соответствии с решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 29.03.2007г. № 123-р «Об утверждении Положения о Книге Почета города Людиново» (в ред. решений Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 26.12.2007г. № 186-р, от 28.03.2008г. № 208-р, от 05.08.2008г. № 221-р), Городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол №4 счетной комиссии по вопросу «О занесении в Книгу Почета города Людиново имени Бузюна Олега Васильевича (посмертно)» (прилагается).

2. Занести в Книгу Почета города Людиново имя Бузюна Олега Васильевича (посмертно) – за большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Людиново.

3. Поручить администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» оформить занесение имени Бузюна Олега Васильевича в Книгу Почета города Людиново в соответствии с Положением о Книге Почета города Людиново, утвержденным решением  Городской Думы городского поселения  «Город Людиново»  от 29.03.2007г. № 123-р «Об утверждении Положения о Книге Почета города Людиново».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и депутатской этике (Ухина М.А.).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения
«Город Людиново»

Т.А. Прохорова